

Årsredovisning för  
**Järbe bygg- och entreprenad AB**  
559315-2712

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Järbe bygg- och entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ramsberg 2025-02-21

Jonas Järbe  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Järbe bygg- och entreprenad AB, 559315-2712, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024, bolagets fjärde år.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro län, Lindesbergs kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess entreprenad inom bygg, renovering, möbler, inredning och trädgårdsarbete.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har erhållit fler uppdrag och utökat verksamhetsvolymen markant under det gångna året. Därigenom har både omsättning och vinst tydligt förbättrats.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 500 948	3 309 753	3 940 965	1 659 155
Resultat efter finansiella poster	382 370	-22 717	13 385	277 751
Soliditet, %	49	33	38	35

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		206 889
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			303 574
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>510 463</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	206 889
årets resultat	303 574
Totalt	510 463
utdelning, [500 aktier à 419,10 kr/st]	209 550
balanseras i ny räkning	300 913
Summa	510 463

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 500 948	3 309 753
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 000	-
Övriga rörelseintäkter		33 959	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 544 907</b>	<b>3 309 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 739 181	-1 982 493
Övriga externa kostnader		-541 407	-438 752
Personalkostnader	2	-864 780	-892 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 116	-17 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 162 484</b>	<b>-3 331 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>382 423</b>	<b>-21 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-329	-1 560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-53</b>	<b>-1 435</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>382 370</b>	<b>-22 717</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>382 370</b>	<b>-22 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 796	-
<b>Årets resultat</b>		<b>303 574</b>	<b>-22 717</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 310	153 426
Summa materiella anläggningstillgångar		136 310	153 426
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		136 310	153 426
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		40 000	30 000
Summa varulager		40 000	30 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		-	40 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 649	279 525
Summa kortfristiga fordringar		184 649	320 516
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		729 955	191 049
Summa kassa och bank		729 955	191 049
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		954 604	541 565
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 090 914	694 991

ank=20250709;2025071056717

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		206 889	229 606
Årets resultat		303 574	-22 717
Summa fritt eget kapital		510 463	206 889
<b>Summa eget kapital</b>		<b>535 463</b>	<b>231 889</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		65 453	-
Övriga skulder		379 293	248 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 705	214 653
Summa kortfristiga skulder		555 451	463 102
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 090 914</b>	<b>694 991</b>

ank=20250709;2025071056718

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
-Inventarier, verktyg och installationer	20%
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	0%

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	329	1 560
<b>Summa</b>	<b>329</b>	<b>1 560</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	204 774	185 582
-Nyanskaffningar		19 192
Vid årets slut	204 774	204 774
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-51 348	-34 232
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-17 116	-17 116
Vid årets slut	-68 464	-51 348
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>136 310</b>	<b>153 426</b>

## Underskrifter

Ramsberg 2025-02-21

Jonas Järbe  
Styrelseledamot

A handwritten signature in black ink that reads "Jonas Järbe". The signature is written in a cursive style with a large, stylized initial 'J'.

ank=20250709;2025071056720